
品種コード：01766

・外壁・床などのタイルの黒ずんだ汚れの除去に
　○外壁・床・玄関ポーチ　○シーリング材のブリードの汚れ
　○磁器タイル・レンガ調タイル・釉薬付タイル（転写絵付も可）

使えないもの
●パールタイルやラスタータイルなど特殊なタイル
●プリントを接着しているタイル
※タイル面に成分が残存した状態で塗装をした場合、付着不良の原因と
なるため、洗浄後の塗装は推奨いたしません。

用途

・タイルの素材を傷めずに、本来のツヤと美しさを取り戻します。
・塩酸を含んでいないので、作業の安全性・効率性が高まります。
・釉薬付きタイルでは表面の釉薬を侵さず洗浄できるのでツヤが残ります。
・シーリング材のブリードの汚れも簡単に除去できます。
・有毒ガスの発生がなく集合住宅でも安心です。

特長

容 量 使用量の目安 JANコード

100ml 1.5～3㎡
4.5～9㎡
15～30㎡

300ml
1L

30～60㎡
60～120㎡

2L
4L

仕   様

344931

344993

344733

344795

344856

復活洗浄剤タイル用

外壁や床などのタイルの汚れ除去に外壁や床などのタイルの汚れ除去に

外壁タイルの汚れ

外壁タイルの汚れ洗浄後

BeforeBefore

AfterAfter

JANコードの上7ケタ（4972910）は省略しています。色表示は印刷による再現のため、目安としてお使いください。


